株 主 各 位
平成 28 年６月７日

埼玉県川口市並木二丁目 30 番１号

株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表取締役社長  横田  大輔

（証券コード 6961  東証第一部）

「第55 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 28 年６月７日付で株主の皆様にご送付申し上げました、当社「第 55 回定時株主総会招集ご通知」

の記載の一部に誤りがございました。

ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただき

ます。

記

1. 修正箇所
「第 55 回定時株主総会招集ご通知」 15ページ

2. 修正の内容
修正箇所につきましては、下線で表示しております

（修正前）

区分 支給人数 報酬等の額 摘要

取締役

(監査等委員を除く）
７名 171百万円

うち社外取締役

２名５百万円

取締役

(監査等委員）
３名 22百万円

うち社外取締役

２名13百万円

監査役 ４名 ６百万円
うち社外監査役

２名１百万円

合計 １４名 201百万円
うち社外役員

４名20百万円

（修正後）

区分 支給人数 報酬等の額 摘要

取締役

(監査等委員を除く）
７名 171百万円

うち社外取締役

２名５百万円

取締役

(監査等委員）
３名 22百万円

うち社外取締役

２名13百万円

監査役 ４名 ６百万円
うち社外監査役

２名１百万円

合計 １４名 201百万円
うち社外役員

６名20百万円

以上